Lote 2: Trabajos de climatización, sustitución de solería y varios en la comunidad terapéutica de La Línea (Cádiz),
con un presupuesto de licitación de 48.741,92 € , al que corresponde un Iva de 10.235,80 €.

El valor estimado del contrato asciende a OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS DIECIOCHO EUROS CON CUARENTA
CÉNTIMOS (88.718,40 €), dado que no se contemplan modificaciones ni prórrogas.

El periodo de ejecución del contrato es de tres (3) meses, desde el acta de comprobación del replanteo.

Segundo.- El procedimiento de adjudicación se tramita bajo la modalidad de procedimiento abierto simplificado,